Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o

músico que encantou além das terras do
jequitibá”

INDICAÇÃO N° 060/24

  INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que
através do setor responsável, que seja fornecido macacão e botas para os
motoristas e técnicos de enfermagem que prestam serviços na ambulância da
urgência do Departamento de Saúde.

JUSTIFICATIVA

Por se tratar de itens obrigatórios o objetivo é proporcionar maior segurança
durante os atendimentos e assegurar a identificação dos servidores públicos.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 21 de outubro de 2024.

                                   Ver. Renata Cristiana Barioni Bonifácio
               Vice-Presidente